PREFEITURA DE PARINTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 006/2024 - SEMED RESULTADO DOS JULGAMENTOS DOS

RECURSOS REFERENTE AO EDITAL Nº 005/2024-SEMED DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO –     PSS EDITAL   N º 001/2024-SEMED

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, ESTADO DO AMAZONAS, através da

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto

no art. 37 da Constituição Federal, que lhes são conferidas no art. 65, inciso III, VI da Lei

Orgânica Municipal, e, as legislações Estadual e Municipal, em vigor e em conformidade ao

Processo Seletivo Simplificado – PSS-EDITAL nº 01/2024-SEMED, publicado no Diário Oficial

dos Municípios do Estado do Amazonas, no dia 03 de janeiro de 2024, Edição nº 3518, torna

público o Resultado do Julgamento dos Recursos da Publicação do Resultado Preliminar do PSS

Edital nº 005/2024-SEMED, conforme a relação a seguir.

DOS RECURSOS DEFERIDOS

ZONA URBANA

CARGO: MONITOR PARA ATENDER ALUNOS COM DEFICIÊNCIA – AEE –

EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1270 JANAINA BATISTA PEREIRA

ZONA URBANA

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1377 JOSIANE BENTES DE AZEVEDO

1333 LUZINEY MARIA DOS SANTOS BRASIL ANSELMO

1334 TÂNIA MARIA MALCHER DA SILVA

701 NAZARÉ DO SOCORRO CAMPOS DA COSTA

ZONA RURAL/TERRA FIRME

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO POLO ESCOLA

6401 ISRAEL SILVA DOS

SANTOS

INDÍGENA LAUDELINO BATISTA

ZONA RURAL/TERRA FIRME   (PCD)

CARGO: PROFESSOR/MATEMÁTICA/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO POLO ESCOLA

149 TAINON DE SOUZA

PONTES

VILA

AMAZÔNIA

TSUKASA UYETSUKA

PREFEITURA DE PARINTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ZONA URBANA

CARGO: PROFESSOR/HISTÓRIA/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

4385 DANIEL RODRIGUES DE LIMA

ZONA RURAL/TERRA FIRME

CARGO: VIGIA

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO POLO ESCOLA

499 JOSÉ AUGUSTO DE

OLIVEIRA CURSINO

VILA

AMAZÔNIA

TSUKASA UYETSUKA

PARINTINS, 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL DE PARINTINS

AZAMOR PAULO CARDOSO PESSOA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARLA JOSEANE A. MACIEL ALVES
PRESIDENTE DA COMISSÃO